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AX 2573.100 - MeTannuyeckasa naHLw-rnaHesb C

MeTpuYeckomn pasmeTkon, gna AX

OTBepcTUs ANnsi KabenbHbiX BBOAOB NPOCTO NPOOGMBAOTCA OTBEPTKOM.

DyHKUUN

ApT. N2

OnucaHune npoaykTa

Martepuan
LiBet

YKasaHue

Kon-Bo MeTpuyeckmnx
pa3MeYeHHbIX OTBEPCTUN

Pasmep

Moaxoont ons
dnaHw-naHenb

CteneHb 3awuTbl IP corn. EN 60
529

Type rating corn. UL 50E
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AX 2573.100

OTBepcTUS Ana KabenbHbIX BBOAOB NPOCTO NpobuBaroTCA
OTBEPTKOMN.

JlnctoBasa ctanb
RAL 7035

CooTBeTcTBME pasmMepoB haHLW-NaHenen MOXHO HanTn y
COOTBETCTBYIOLLUX KOPMYCOB.

4xM12
4xM16
7 x M20
15x M25
2 x M32
2 x M40

WunpuHa: 447 mm
Mny6buHa: 149 mm

Tun kopniyca: AX
Pasmep: 3

IP 66 Npn KOPPEKTHOM MOHTaXe

Type 1
Type 12K



DyHKUMNK

Number knockouts

Metric diameter

YnakoBka

Bec HeTTO

Gross weight

PCF per pack (cradle-to-gate)

Note on PCF category

Kog THB3/,

EAN

E-Number Sweden
ETIM 9

ETIM 8

ECLASS 8.0

OpobpeHus

OpobpeHus
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M12
M16
M20
M25
M32
M40

T wr.

0.81

0.82

4,1 kg CO2 eq (Cat B)

Category B: PCF value (cradle-to-gate) based on the product weight,
approximately calculated and self-declared

73079100
4028177925205
E3465297
EC000211
EC000211

27142421

UL+ C-UL-FTTA



